
zÁprs
z členské schůze spolku Atlet Šestajovice z.s.

konané dne 20. 3.201,9 od 19:00
v prostorách salónku Restaurace U Kamene, Husova 661250 92 Šestajovice

1. Zahájení
o píivítání předsedou spolku
. konstatováni řádného svolání členské schůze. Členská schůze byla řádně

svolána předsedou spolku v souladu s § 249 ods. 1 zékona č. 8912012 Sb.,
občanský zákonik (dále jen ,,OZ"), dne 6. 2. 2019 vyvěšením oznátmeni
o svolání členské schůze na webové strránky spolku a rozesláním na emaily
členů spolku.

. seznámení s principem hlasování. Členská schůze je schopna usnášet se
zaúčasti většiny členů spolku. Usnesení přijímá většinou hlasů členů
přítomných v době usnášení. Každý člen má jeden hlas. Za nezletilého člena
hlasuj e zákonrý zástupce.

2. Ověřenío zda je členská schůze schopna usnášet se
. V souladu s § 253 ods. l OZ předseda spolku ověřil, že členská schůze

je schopna usnášet se.

3. Volba předsedy schůze
. Volba předsedy schůze dle § 253 ods. 1 OZ. Proběhla volba předsedy schůze,

jako předseda schůze navtžen: Tomáš Dvořák
Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0

4. Volba zapisovatele
. zapisovatelem navrženla: karolina Hanáková

Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0

5. Volba ověřovatelů zápisu
. Prvním ověřovatelem navržen/a: Denisa Dvořáková

Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0
. Druhým ověřovatelemnavržen/a: Lubomír Jokel

Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0

6. Projednání změn ve vedení spolku a organtzační struktuře
. Předseda spolku oznámtl že k3I. 12. 2018 ukončil členství ve spolku Petr

Velek, lCeď byl členem kontrolní komise. Je proto nutné určit nového člena
kontrolní komise.
Návrh na nového člena kontrolní komise: Petr Tatar
Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0



o předseda spolku vznesl dotaz, zdamá některlý člen či zákonný zástupce další
návrhy k obsazení pozice předsedy spolku a členů kontrolní komise, případně
má zájem kandidovat na tyto pozice.
Nebyly podány žádné návrhy.

7. Informace o členské základně
o Počet členů k 1. l . 2018: 46 (15 dospělých, 3 1 dětí)
. V pruběhu roku 2018 bylo přijato nových členů: 16 (4 dospělí, 12 dětí)
o V pruběhu roku 2018 ukončilo členství: 13 (3 dospělí, 10 dětí)
o Počet členů k 31. 12. 2018: 49 (16 dospělých, 33 dětí)

8. rnformace o činnosti spolku y roce 2018
o V roce 2018 se naši členové zúčastnili celkem 64 Ňmých závodů.
. Účastrrili jsme se benefičního Běhu naděje.
. Helena Bayerová s Aikem se účastnila charitativního pochodu ,,Přímo

za čumákem" na podporu opuštěných aýranych psů.
. Účastrrili jsme se dobrovolnické akce ukliďme Česko.
o oddíl lehké atletiky se účastnil akce Fandíme kontinerrtům.
. uspořádali jsme podzimní soustředěnív Jizerských horách.
. pomáhali jsme při pořádání obecní akce Dětský den.
o uspořádali jsme v rámci štědrodenního setkání běh na 800 m pro naše členy

a rodinné příslušníky.

9. Informace o plánované činnosti v roce 2018
. Účastrit se závodů.
. Dále hledat nové trenéry pro oddíl běhu a lehké atletiky.
o uspořádat školení první pomoci.
r uspořádatpodzimní soustředění v Jizerských horách.
. uspořádat letní sousředění ve vysokých Tatrách.
. Uspořádat akce pro veřejnost (Indiánský den, Dětský miniduatlon).
. společně se účastnit kultumích akcí a orgarizovat společné rnýlety.
. Uspořádat štědrodenní setkání s rodinným během na 800 m.

10. Informace o kontrole spolku za rok2018
. Členům byl protokol kontrolní komise o provedení kontroly spolku poslgrtnut

v elektronické podobě před konáním členské schůze, dáIebylav tištěné podobě
k dispozici v pruběhu konání členské schůze.

. předseda kontrolní komise seznámil s výsledky kontroly.

11. Informace o hospodaření spolku v roce 2018
. spolek klade dtlraz na pruhlednost hospodaření. veškeré finanční pohyby

prováděné na pokladně a účtu spolku jsou zveřejňovány na webových
stránkách spolku v sekci ,,Hospodařenío'.



. Seznámení s ýsledkem kontroly hospodaření v roce 2018.

. poděkovrání dárcům zapoďporu činnosti spolku.

. předseda spolku a účetrrí spolku přednesli informace o hospodaření spolku
v roce 2018. Členům byly veškeré účetní doklady poskytnuty v elektronické
podobě před konáním členské schůze.

. K31. 12.2018 činily zůstatky na účtu spolku 229303,10 Kč, na pokladně
6 459 Kč, tj. celkem 235 762,10 Kč.

. K 31 . 12.20í8 neměl spolek žádné závazlq.

12. Schválení účetnízávérky za rok2018
. Členům byla účetni závěrka poslqrtnuta v elekíronické podobě před konáním

členské schůze, dále byla v tištěné podobě k dispozici v pruběhu konání
členské schůze.

o Schvální účetní závérl<y spolku zarok2018
Hlasování: pro 38, proti 0, zdrže|i se 0

13. Projednání ..Yše členského příspěvku
. Stávající ýše členského příspěvku: 600 Kč/rok.
o předseda spolku s odkazem na hospodářs§i ýsledek z roku 2018 navrhuje

ponechat členský příspěvek beze nněny.
. Hlasování o ponechéní stávající ýše ělenského příspěvku 600 Kč/rok na dobu

neurčitou.
Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0

14. rnformace o výši oddiloqých příspěvků
. výše oddílového příspěvku pokryvá naklady na činnost daného oddílu.
o seznámení s předpokládanými náklady na činnost jednotlivých oddílů.
. Výše oddíloých příspěvků pro školní rok 201912020.

o oddíl běhu: 200 Kč
. oddíl lehké atletiky: 1 000 Kč
. oddíl šplhu: 200 Kč

15. Návrh rozpočtu na rok 2019
. Členům byl návrh ro4počtu poskytnut v elektronické podobě před konáním

ělenské schůze, dále byl v tištěné podobě k dispozici v pruběhu konání členské
schůze.

. předseda spolku komentoval jednotlivé položky návrhu rozpočtu.

. Schválení rozpočtu spolku pro rok 2019.
Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0

1,6. GDPR
. předseda spolku seznámil s platností nové legislativy na ochranu osobních

údajů GDPR a s vlivem její platnosti na činnost spolku.



17. Odsouhlasení zápisu
. zapisovatelem bylo přečteno plné znění zápisu.

Hlasování: pro 38, proti 0, zdrželi se 0

18. Diskuse
. Návrh pavla Jungera nráňitpoíizení spolkové chaty formou společné investice.

Byly prodiskutovány možnosti. PJ vypracuje přehledoý dokument jako
podklad pro další projednrání.

t9. Závér
. schůze byla předsedou spolku ukončena.

Přílohy: Oznámení o svolání členské schůze
prezenční listina
účet rí závěrka2018
Daňové píiznání 2018
Rozpočet 20í9

I7/
Zapsal, . É.4,:::.?.:. ,.4,^., /* /

,/_-/'
"",/",,

Druhý ověřovatel zápisu:

Předseda spolku: 0er

První ověřovatel zápisu:



'í4et 
šrrfrulďď

V souladu s § 248 zákona ě.8912012 Sb., občanský zákoník, svolávám

členskou schůzi
spolku Atlet Sestajovice z.s.

místo konání: salónek Restaurace U Kamene, Husova 66,250 92 Šestajovice
čas konání: středa 20.3.2019 od 19:00 hodin

Pořad členské schůze:
1. Zaháqení
2. Ověření, zda je členská schůze schopna usnášet se
3. Volba předsedy schůze
4. Volba zapisovatele
5. Volba ověřovatelů zápisu
6. Projednání změn ve vedení spolku a organizační struktuře
7. Informace o členské základně
8. Informace o činnosti spolku v roce 2018
9. Informace o plánované činnosti 2019
10. Informace o hospodaření spolku v roce 2018
11. Informace o ýsledku kontroly činnosti a hospodaření spolku
1 2. Schválení účetní závérky za rok20 1 8
13. Projednání qiše členského příspěvku
14. Informace o výši oddílových příspěvků
15. Návrh rozpočtu 2019
16. Odsouhlasení zápisu
17. Diskuse
18. Závěr

V Šestajovicích dne 6. 2.20Ig

Tomáš Dvořák
předseda spolku

V.r.



Prezenční listina členské schůze spolku Atlet Šestajovice z.s. ze dne Z0.3.zOLg

jméno člena podpis člena/zákonného zástupce

Dvořák Tomáš Ú}*r'{

Bambas František

Bareš Adam ,8a*-.-'

Bayerová Helena

Budinská Julie fr-Ýt "
Budinský Lubor kL'r' \'
Budinský Max

ll (' -//(,.\-,zt
Dvořáková Daniela 3e;"ť

Dvořáková Denisa Me4(J
Dvořáková petra

Hanák Milan q:--7
Hanáková karolina ,/^žr
Hrozínek Matouš

|,/

Jokel Lubomír ,h
JokelVít 'lil)
Junger Jan 1fulL^
Junger Pavel sŤ<
klička Daniel 1/b- 4

kocourková Adéla ýažounn-//é
kostříž vílém l /
kostřížová Beáta tol,ú.4^'
kostřížová Ema

Kovářík Kryštof /"}-\

kroutilondřei Kn*"h'buď

kůhnel Lukáš aL( /
Kůhnelová Agáta !rí*
kůhnelová Natálie L"L
kúhnelová Šárka riL



úl.>'/}

ouřada vlastimil 0=+-
Pecková Eva lAÁ-^n
procházková petra {fttnil&,-'M

šubert Martin
/,fJ /\J, l -|-"4

l.) .n /

éL,V

Tatar Petr L -/l

Tatarová Eva
(1
/ry--'

W*h/*M' l /l
Veselý Petr 4-+l
ždánská sorokaite Lina



Rozvaha podle Přílohy č. 1

vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí:

1 x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.20'18
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a práVní forma

účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s.
Za Stodolama 1503
Šestajovice
250 92

Označení AKTlVA
číslo

řádku

stav k prvnímu dni

účetního období

posled. dni účetního

a b c 1 2
B. Křátkodobý majetek součet B.l. až B.lV, o 125 257
B. l. Zásoby celkem 7 7 17
B,lll Krátkodobý finanční majetek celkem o 114 236
B.lV. Jiná aktiva celkem 10 4 4

Aktiva celkem součďA. až B. 11 125 257

Označení PAslVA
číslo

řádku

Stav k prvnímu dni

účetního období

posled. dni účetního

a b c 3 4
A" Vlastní zdroje celken Součet A.l. až A-ll 12 3 29
A, ll. Výsledek hospodaření celkem 14 J 29
B. Gizízdroje celkem Součet B.l, až B.lV 1E 122 228
B. lll, Krátkodobé záVazky celkem 18 1

,lV, Jiná pasiva celkem í9 121 228
Pasivacelkem součetA až B, 20 125 257

se§taveno dne: ,l 3.02,2019 Podpisou/ záznam Statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpiso4i vzor fyzické osoby. která je úóe!Ťí,iednotkou

Ť*d,'U-,r
Tomáš Dvořák - předseda

Právní forma úcetní jednotky

zájmový spolek sportovní činnosti
Pozn.:



Výkaz zisku a ztráty

podle Přílohy č. 2

vyhlášky č. 504/2002 Sb

Účetní jednotka doručí:

1 x příslušnému finančnímu orgánu

vÝKE zl§Ku A zTRÁTy

v plném rozsahu

ke dni 31.12-2018
( v celýďt tisících Kč }

Název a §ídlo účetníjednotky

Ailet Šestajovice z.s.

Za Stodolama 1503
Šestajovice
250 92

Označení TEXT čislo
řádku

Cinnosti
Hlavní Hospodářská Celkem

5 b 7
A. l. Spotřebované nákupy a nakupovan( Součet A.l"1. až A.1.6. 2 44 44

A. l. 1 otřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 1 11
A. 1.6. cstatní služby 8 33 33
A,v, o§tatní náklady součetA.V.16. ažA.v.22. 21 (

^. 
v.22. Jiné ostatní náklady 28 E 5

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. Jy 49 49

B. ll. Přijaté příspěvky Součet B.l1,2, ažB.l1.4. 43 75 75

B, ll. 3. Přijaté příspevky (dary) 45 15 15
B. ll. 4. Přijaté členské příspěvky 46 60 60

Výnosy celkem součet B,l. až B.V, 61 75 75

Výsledek hospodaření před zdanění ř. 61 - (ř, 39 - ř.37) ól 26 26

D, Výsledek hospodaření po zdanění ř,62 -ř,37 63 26 26

sestaveno dne: 13.02.2019 Podpiso\^i záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový Vzor tyzlcké osobY, která je účel2lednotkou

'Jrwďr' /}ua'{
Tomáš Dvořák - předsedl

Právní forma účetní jednotky

zájmový spolek
Předmět podnikání

spoňovní činnosti
Pozn.:



příloha v účetní závěrce
1, lnforrnace podle § 18 odst. 3 zákona o účetnictví

Atbt Šestajovice z.s.
Za §todolama 1503
250 92 Šestajovice
tčo: osozg+ot

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městsktým soudem v Praze, oddíl L, vložka S5§58.

Právní forma: zapsaný spolek

účel:
. Atletika a obdobná činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto činnost provozovat,

organizovat a vytvářet pro ni materiální a tréninkové podmínky.
. Zajišťovat v oblasti sportu yzdělávání svlých č|enů, jejich školení"
. vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodžování základních sportovních, etických a

rnravních pravidel.
. Hájit zájmy sqých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy,

s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci.
l podílet se na získávání Ťinaněních prostředků z veřejných i soukromých zdrojů a rnateriálníeh

prostředků k zajištění své činnosti pro členy spolku.
o Dalšímiformami napomáhat roanoii veřejného života v obci.

Úeetni období: kalendářní rok ,t,1 .-31.12,2CI18
Rozvahov,ý den: 3'|.12.2018
Okamžik sestavení účetní závěrky: 13,2.2§19

Podpisový záznam statutárn ího orgánu :

/\J

",hrrďř Cr*4
Tomáš Dvořák - předseda

2. lnformace opoužitých obecných účetní zís,aCách
Oceňování majetku a závazků - drobný dlouhodobý majetek je účtován přímo do spotřeby do částky
40.000 Kč.

3. Výsledek hgs.oo4aření
Byl dosažen výsledek hospodaření zisk ve výši 25.871,90 Kč v rámci hlavní činnosti.

4. ?eůsoQ,,4ii*tění záhlidq daně z příimů
Základ daně z příjmů byl stanoven jako souóet hospodářského výsledku hlavní činnosti plus
hospodářský výsledek zvedlejší hospodářské činnosti. Ve zdaňovacím období roku 2018 spolek
neprovozoval žádnou vedlejší činnost, pouze svojí hlavní činnost neziskovou. Při stanovení základu
daně pro rok2O1B nebylo nutno využít odčitatelné položky dle § 20 odst. (7) zákona o daniz příjmu.

5, Dotace
Spolek v daném účetním období neobdržel žádné dotace.

6. finqnř_ní dary
Spolek v daném účetním obdobíobdrželtyto finančnídary nad 10.000 Kč:
RP Bucharova, s.r.o. 50.000 Kč, FANČíK s.r.o. 20.000 Kč, Nadačnífond Veolia 15.000 Kč



;ff::T";:#::j"kopir, 
přečtšte §i, procím, pokyny, "llŤlf# E P o

otisk podacího razítka finančního úřadu

Dúvody pro podání dodatečného
daňoyého přiznání zjištěny dn€

04 Kód rozlišení typu přiznání @
Základní investiční fond podle § 17tl zákona1'

Zdaňovací obdobi podle § 2ía písm. 
@

Uzemnímu pracovišti v, ve, pro

praha-východ

01 Daňové identifikační číslo

C,z ,0,5 ,0 ,7 ,3 ,4 ,8 ,1
02 ldentiíikační číslo

05073481

k dani z příjmů právnických osob
podle zákona č. §8§r{992 §b., o daních z příimů, ve znéní pozd§ších předpisli {dále jen ,ákon"}

za zdaňoya§í období nebo za období, za které §e podáyá daňové pfiznání

0l0120l8 do 311220l8
l. oDDÍL - údaje o poplatníkovi

05 Název poplatníka

Pocet příloh ll, oddílu

Počet zvláštních pří|oh8)

Počet samo§tatných příloh')

[]
a-*- ")t !_,

[]

P RlzNAN l

od

Atlet Šes ta ov ic e z s

06 Sídlo]o)

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

Za Stodola a 1503
b) obec

ŠBSTAJOVICE
c) PSČ

] [r_5j,,l

^* [___!A_]
fixní;-l

d) stát/kod státu e) číslo telefonumm
07 Kategorie účetní jednotky

08 Přiznání zpracoval a předložil poradce])

09 Plná moc daňového poradce k zastupování uložena U finančního úřadu dner)

'l0 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1)

12 Transakce uskutečněné se spoienými osobamig)

13 Hlavni (převažující) činnost

lt Účetni závěrka nebo přehledy o maietku a závazcích a o příjmeď a \^ýdajích, přiloženyr).?) fir(x{;l
Kód

Kod

6<q(9rT;-]
(j,*-T-;_l',

I N-]
kla§fikace CZ-NACE')r- '-l
r- ,.*l

SPoRTo\rNÍ ČrxxosrI

(platný pro zdaňovaci období zapďatá V rore 2a18 a pra části zdaňovacíCh oÁobí započatjch v rúe 2019,
za Reré lhůťa pra padání daňovéha přiznání upíyne da 31. prosinc 2019)

1

25 5404 MFin 54a4 - vzor č.29



ll. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dá|e jen ,,daň")

Řaoet Název položky
Wplní v celých Kč

poplatník finančni úřad

10u)

Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi příjmy a r4idaji3)

ke dni 25 872

20u)
Část*y neoprárnrěně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm, a) bod ,1 zákona) a hodnota
nepeněžních příjmú {§ 23 odst. 6 zákona), pokud ne'sou zahrnuty ve výsledku
hospodařeni nebo v íozdílu mezi příjmy a Výdaii na ř. ,10

30,)
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s \4limkou § 23 odst. 3
písm. a) bodú 1 a 2 zákona, zvyšuje Vlisledek hospodaření nebo fozdíl mezi příjmy
a výdaji na ř. 10

40
Výdaje (náklady) neuznávané za \4ýdaje (náklady) Vynaložené k dosažení, Zajištění
a udržení příjmú (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výs|edku
hospodaření nebo v rozdílu mezi pří,imy a výdaji na ř, 10

50
Rozdil, o ktený odpisy hmotného a nehmoiného majetku {§ 26 a § 32a zákona)
uplatněné v účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku stanovené pod|e § 26
až 33 zákona

61) Úpravazákladu daně podie § 23 odst.8 zákona v případě zfušení poplatníka
s likvidací

62u) náklady hrazené z členských příspěvků a darů 49 423

70 Mezisoučet (ř, 20 + 36 + 40 + 50 + 61 + 62) 49 423

100
Příjmy, které nejsou piedmětem daně podle § í8 odst. 2 zákona, pokud jsou
zahrnuty ve vtlsledku ho§podaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř, 10)

,l01
Přilmy, )ež u veřejně pío§pěšných poplatníkú, nejsou předmětem daně Bodle
§ 'l 8a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve 4isledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1098)
Příjmy osvobozené od daně pod|e § í9b zákona, pokud jsou zahrnuty
ve 4isledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 15 000

1 108)
Přijmy o§vobozené od daně podle § 19 zákona, pokud j§ou zahrnuty
ve výsledku hospodařeni nebo V rozdílu mezi přijmy a Výdaji (ř. 10) 60 295

1118)
Čá§tky,9 které §e podle § 23 od§t. 3 písm. b) zákona snižuje v}isledek hospodařeni
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1128)
Částty, o které lze pod|e § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit \^isledek hospodaření
nebo rozdíi rnezi příjmy a uýdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Pfrjmy n§zalrínované d§ zátdadu da§ě p§dl€ § 23 odst. 4 pi§m, b) záí<ona

1408)
Přijmy a částky podle § 23 qdst. 4 zákona, s výjimkou příjmú podle § 23
odst..4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do Základu daně

150 Rozdíl, o kteni odpisy hmotného a nehmotného majetku §tanovené podle § 26
až 33 zákona převy§ují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictvi

1 608)
§ouhín jednoťivých rozdílu, o kteíé čá$íky výdalů (nákladů) vynaložených
na dosažení, zajištění a udžení pňjmú převyšují náklady uP|atněné v účetnictví

1618)
Úprava základu daně podle § 23 qdst. B zákona v případě zrušení pap|atníka
s likyidací

1628)

170
Mezi§oučet
(ř. 100+,í01 + 109+ 1,í0+ 111 + 112 + 120+ 130+ 140+ 150+ 160+ 161 +.t62) 75 295

2



Příloha ř. 1 tl. oddilu
ldentifikační čí§lo

0,5.0,7,3.4,81
Daňové identifikační číslo

C,Z,O 5 0 7 3 4 8 l

A, Rozdělení výdajú {nál<ladů), které se neuznávaií za výdaje {nák|ady) vynaložené na dosažení, zališténí
a udžení příjmŮ, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a} D3loyé odpisy hmotného a_nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajĚtěni a udrženi zd€nitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 pism. a) zákona

b) ÚČ€tn! odpisy hmotného a nehmotného maj€tku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištění a udržení zdanitelných

Řáoe* Název účtové skupiny (včetně čiselného označeni) Wplni v celých Kč
poplalník finanční úřad

1

2

J

4

É

6

7

o

9

10

11

12

13 Celkem

Řaoet Název položky lvplní V celých Kč
poplatník finanční úřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) X X

J Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpjsové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

E Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

6 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

7 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

8
Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 3í. pfosince 2007

ó odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

,10 odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku
poplatníka ve zdaňovacích obdobích započa§ich v roce 2004 a později

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného ínajetku celkem

podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

majetku, kter}i není Vymezen pío účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, ktený se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2
písm, v) zákona jako \4rdaj (náklad) k dosaženi, zajištěni a Udížení zdanitelnýchpísm, v) zákona jako \4rdaj (náklad) k dosaženi, zajištěni a Udížení zdanitelných
příjmú. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosiňce
2000 se použije zákon Ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
vyřazení z majetku poplatníka

3



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zaiištění a udrženi příimů a zákonné rezenly
a zákonné opra_vné po[gilty.vy[vářené podle zákona č. 593/1992 §b., o rezervách ilró zjištěni základu daně
z příjmú, ve znění pozdějších předpisú (dále jen zákon o rezervách)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a ákonné opravné položky k pohlodáv*ám,
mimo bankovnich opravných položek podle § 5 ákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci

b) Bánkovni rezeřvy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

Řaoel Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 {néobsazeno) X X

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

4 Stav zákonných opravných položek k pohledáVkám za dlužníky V insolvenčním
řízení (§ 8 zákona o íezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

5
Stav nepromlčených pohledáVek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit
zákonné opravné položky (§ Ba zákona o rezervách) ke konci obdobi, za které
se podává daňové přiznání

6 opravně položky k nepromlčeným pohledávkám Vytvořené podle § 8a zákona
o reuervách v daném období, za kleré se podáVá daňové přiznání

7
Stav zákonných opíavných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným
po 3'l. prosanci 1994 (§ 8a zákona o rezeíVách) ke konci období, za kleré se podáVá
daňoVé přiznání

8
opravné položky k pohledáVkám z titulu ručení za celní dluh Vytvořené podle
§ 8b zákona o rezeíVách v daném období, za které se podává daňové přiznání

9
Stav zákonných opravných položek k pohledáVkám z titulu ručení za celní dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona
o rezervách V daném období, za které se podává daňové přiznání

11 stav zákonných opravných položek k nep.omlčeným pohledávkám vytvořených
poclle § 8c zákona o rezervách ke konci obdobi, za které se podává daňové přiznání

12
Úhm hodnot pohledávek nebo poňzovacích cen pohledáVek nabytých postoupením,
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové pňznání iako
uidaj (náklad) na dosaženi, zaiištění a udžení příimů podle § 24 odst. 2 písm, y) zákona

,l3 Průměrný Stav rozvahoVé hodnoty nepromlčených pohledáVek z úvěrů podle
§ 5 octst. 2 pism. a) zákona o rezervách

14u) opravné položky k nepromlčeným pohledáVkám z úvěrů, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací obdobi

1E slaV zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledáVkám z úVěíú
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

16
Prúměrný stav poskytnu§ich bankovních záruk za úvěry podle
§ 5 odst.2 písm, b) zákona o rezervách

17,) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle
§ 5 odst, 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací obdobi

1B Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvéry
{§ 5 odst. 2 pism. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovaciho období

c) opravné poloŽky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňuji pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finančni instituce

19
Průměmý stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrú poskytnutých
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez přislušenství, v Ócenění
nesniženém o opravné položky již Vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovaciho období
(§ 5a odst, 4 zákona o rezervách)

21u\

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých íyzickým
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona
o rezervách za dané zdaňovací období

22
§tav zakonnycn opravnych polozek k nepromlčeným pohledávkám z Úvěrú
poskytnutých fyzickým osobám nazákladě §mlouvy o úVěíU (§ 5a odst. 4zákona
o rezervách) ke konci zdaňovaciho období

d) v pojišt'ovnictvi _ vyplňuji pouze pojišt'ovny

23 Rezervy V pojišťovnictví Vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném období.
zakíeré se podáVá daňové přiznání

24 Stav rezerv v po,jišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání

4



R€zerya na hmotného věichni

25 Rezerva na opravy hrnotného ma,|etku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacím obdobi

26 stav rezerv na opfavy hmotného maletku (§ 7 zákona o fezervách) ke konci
zdaňovacího období

|8z9ryy pouze p§Blatniei tvořbě a

27 Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 Zákona o rezervách V daném
oMobí, za které se podává daňové přiznání

28 stay rezervy na pě§tebni činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznáni

29,) Ostatní rezgrvy vytyořené podle § 10 zákona o rezeryách v daném ždaňovacim
období

ootatni zák§nné vyp|ňuji oprávněnl

D, (neobpazeno)
E. Odečet daňové ztJátl od základa daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákonas) (vyplní §e v ce|ých Kč)

F. Odpočť Bodl€ § 34 odst. 4 zákona
a} (n6obsaz6no)
b) Uplaíňování odpďt, na podpoíu výzkumu a vývqie sd ákladu daně podb § 34 od§t 4 a § 3{a až § 3|e átona (vyplní se V ce§ich Kč)

až 11c zákona o íezeryách v daném období, za které se

1la až 1lczákona o rezervách) ke konci období, za které

Řaoet

zdaňovací obdobi nebo období.
za které §e podáVá
daňové přiznání,

v němž daňová ztráta vznikla
od-do

Celková \^i,še daňové
zřáty vyměřené
nebo přiznáVané

za období
uvedené ve sl, 1

Část daňové ztráty ze s|.2
odečtená

v předcházejícich
zdaňovacich obdobích

odečtená
v daném

zdaňovacim období

klerou lze odečist
v nésledujícíqh

zdaňovacích obdobích

0 1 2

'
4

^

1

2

3

4 r:]]l) rl
6 ](
7 ]t
B

o Celkem

Řáoet<

zdaňovaci období nebo obdobi,
Za které je podáVáno daňové

přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § Ua až § 34e zákona od * do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu
a !^ývoie vznik|á v obdobi

Uvedeném Ve s|, 1

Část néroku na odpocet ze s|, 2

odečtená
V předcházejicích

obdobích

odečt€ná v daném
období

kterou lze odečíst
V ná§ledUjicích

obdobich

0 1 2 J 4 4

1 t
2 I
J l
4

q Celkem

c) Uphtňování odpoČtu na podporu odbomého rrzdéáváni d Ák|du daně podle § 34 od§t 4 a §§í ú § 34h ákona (vydní se v e.lýcf, lc)

Řaaet

zdaňovací období nebo oMobí Část nároku na odpočet ze sl, 2
za které 1e podáváno daňové

páznání, v němž vznikl náíok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34faž § 34h Zákona od -do

odpočet na podporu odboí_
ného vzděláván i vznlklá

v období Uvedené§! Ve sl- 1

odečtená
v předcházejících

obdobích
odečtená v daném

období

kterou lze odečíst
y §ás|edujících

obdobích

0 1 2 J 4 5

1

J

4

5 Celkem

5

[._. ]r ,l

[- ,"l
l.

1
)

t_ ----l



Řaoel NázeV položky výplni v celých kč
poplainik íinanční úřad

1 Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze záKadu daně sniženého podle § 34 zákona

2 (neobsazeno) X X

G,Celková hodnota bezúplatných plnění, kteroq |ze podle § 20 odst.8 zákqna uBlatnit jako odečet od zák|adu
daně sníženého pod|e § 34 zákqnau)

H, Rozčleněni celkového nároku na slevy na deni (§ 35 odst, ,1 a § 3§a nebo § 3§b zákona), který lze uplatnit
na ř. 300§)

l. ZáBočet dané zaplacené v zahraniětP| Počet samogtatných priloh (--*_J

Řaoet Název položky Vyplní v celých Kč
pop|atník finančni úřad

1 Sleva podle § 35 odst, ,1 písm. a) zákona

2 Sleva podle § 35 odst. í pism. b) zákona

J (neob§azeno) X X

4 Uhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ř 1 + 2)

5,) S|eva pod|e § 35a1) nebo 35b1) zákona

Řaoer Nazev položky Vyplní v celých Kč
poplatník finančni úřad

1,)
Úhmdani zaplacÉnýchVzahraničí, oklerélzesnížitdaňovoupovinnostínetodou
úplného zápoclu

2,)
Uhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze up|atnit metodu prostého zápoáu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce l)

3n) Uhm éstek daní za§acÉných \! zahíaniči, o které lze snížit daňovou povinnost
rnetodou prostého zápočtu (úhm ástek z ř. 7 samostatnýci příloh k tabuíce l)

4 Výše daní zaplacených V zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného
a prostého zápočtu (Součet částek zř,1 a3)

5
Výšedanízaplacenýďtvzahraničí,Kerounelzezapočist(kladnýrozdíl mezičástkami
na ř. 2 a 3, zuišený o kladný rozdil mezi cástkami na ř. 4 a na ř, 320 |l, oddílu)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnostia} (vyplní se v celých Kč)

Řaoet
Název položky a čislo řádku l|. oddílu, připadně čislo

řádku vyznačené tabulky přílohy č. ,1 ll. oddílu,
s niíniž souvisí ústka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka připadající
na komplementáře

Čáslka připádající
na komanditisty

čáslťí(a za komanditní
společnost jako celek

(§l. 2 + 3)
0 1 2 3 4

1 Základ daně nebo daňová ztráta zř.200 (ř, 201)

2 Úhm vyňatrich příjmú (základů daně a daňo\^ých ztrát)
podléhajícich zdanění v zahraničí (ř. 210)

Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h
Zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

4 Nárok na odecet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl" 2 tabulky F/b)

6 Hodnota bezúplatných plnění poskytnubých na účely
vymezené v § 20 odst. B zákona (ř. 1 tabulky G)

6 (neobsazeno) X X X

7 Celkorý nárok na slely na dani podle § 35 odst. 1

zákona (ř, 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

o Uhrn daně zaplacené V Zahraničí. kterou lze započíst
metodou úplného a píostého zápočtu (ř. 4 tabulky l)

k. túlbrané ukazatele hospodaření

Řacet NáZev položky
Měrná

jednotka
\!plní

poplatník finanční úřad

1 Roční úhm čistého obratu Kč 75 295
2

Prúměrný přepočtený počet Zaměstnancú,
zaokrouhlenÝ na celé číslo osoby 0

6



Řacet
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

200

Základ dané před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o přílmy podléhající zdanění v zahraniči, U nichž je
Uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpťavou o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o přijmy podléhajíci zdanění
V zairaničí, u nichž je uplatňováno Vynětí (ř. 10 + 70 _ 170)3)

0

201 Část záklaou daně nebo daňové ztráty připadajicí na komplementáře3),a)

2108)
Uhrn qiňatých příjmů (základú daně a daňových ztrát) podléhajícich zdanění
v zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpíavě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhaiici zdanéní v zahraniči, u nichž je
uplatňováno vynětí, před snížením o po|ožky podle § 34 á § 20 odst. 7
nebo odst, 8 zákona5) nebo daňová zkála po úpravě o část zák|adu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhajicí zdanéni
v zahraničí, U nichž je Uplatňováno Vynětí (ř, 20o - 201 - 210)3)

0

Řaoe*
\ilplní v celých Kč

poplatník íinanční úřad

230 odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákonas)

2408)

241

242
odecet nároku na odpočet na podporu r4zkurnu a \^i,Voje podle § 34 odst. 4
a § 34a až § 34e zákona, Včetně odečlu dosud neuplatněných \^i,daiú (nákladú)
při realizaci projektú inj,zkumu a uýVoje Ve znění zákona platném do31.12.2013

243 odečet nároku na odpočď na podporu odborného vzdááváni podle § 34 odst. 4
a § 34f až § 34h zékona

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráiy) připadajíci na
kornp|ementáře a o příifiry pod|éhajici zdanění v zahraniči, u nichž je up|atňováno
Vynětí, snížený o položky podle § 34, před snižením o položky podle § 20 od§t, 7
nebo od§t, B zákonas) {ř, 220 - 23o - 240 - 241 - 242 - 243)

0

251 Částka podle § 20 odst, 7 zakona. o níz mohou Veřejně prospešni poplatnjci
(§ 1 7a zákona) dále snizit Základ daně Uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúp|atných plnění pod|e § 20 odst. 8 zákona (nejvýše ,l0 % zčéstky
na ř. 250)5)

27o
Základ daně po úpravě o čá§t základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění V zahraničí, u nichž je
up|atňováno vynětí, snížený o po|ožky podle § 34 a částky podle § 20 odst, 7
nebo B zákona, zaokrouhlený na ce|é tisícikoíunv dolUs) (ř.250 - 251 - 260)

0

280 Sazba daně (v %) podle § 2'l odst. '1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
ve spojení s § 21 odst.6 zákona I9

290 Daň ř,27O x ř,280
100 0

300
Slevy na dani podle § 35 odst. '1 a § 35a nebo § 35b zákona
(nejvýše do castky na ř. 290)5)

30,1

310 Daň upravená o položky uvedené na ř, 300 a 301 (ř, 290 - 300 * 301)5) 0

320
Zápocet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř.3105)
(ne]\4'še do částky uvedené na ř. 3,10)

330 Daň po zápočtu na ř. 320 (ř.310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5) 0

3318)
§amostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrou§áný na cáÉ tisicit<oruny
dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4zákona, ve spojení s § 21 odst.6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně ř. 331 x ř. 33?
zaokrouhlená na cele Kč nahoru 1O0

334 Zápocet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nej\^iše do čá§tky uvedené na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř, 333 - 334),
zaokrouh|ená na celé kč nahoíu

Ill -,- ]---"-----","- | "| l

lI
lJoU §38aodst.lzákona(ř.340-335=ř,330) l U| 

|



lll. ODDÍL - (neobsazeno)

Řáoet< Název položky
Vyplní v celýci Kč

poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

J (neobsazeno) X X

Iv. - dodatečné daňové

Řaoet NázeV položky Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

1 poslední známá daň

2 NoVě zjištěná daň (ř. 340 ll. oddílu)

J Z\,.!i,šení (+), snížení (-) daně (ř. 2 - ř, 1)

4 poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 ll. oddilu)

o Zvtj,šení (+), snižení (*) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4)

v, daně

přiznání

A SWRZUJ| JE SVÝU PODP|SEM
o podepisujicí osobě:

ř5eOisujiciosolv

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (ie-li daňovtý subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uv€d€ním váahu k právnické o§obě (např, ]ednatel, pověřený pracovnik apod.)

i l Vztah k právnické osobě

narození / Evidenční číslo osvědčení daňového

Tomáš D,v,o,ř,á k / P ř e d s,e,d,a
Osoba optávněná k podpisu

Datum Vlastnoručni podpis osoby oprávněné k podpisu

?.-a a.:l2,o,1o,3 l2,o,/,? otisk
razitka

VysVětliVky:
r) Nehodicí se škňnět€
') Wplni finanční úřad

:) V případě vykážáni zlráty nebo daňové ztráty s€ uvede částka s€ znaménkem minus (-)
4) Vyplní pouze poplatník. klen,je komanditní společností
5) Pokud poplatnikem daně je._komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty6) Při Podání dodateČného daňového přiznani podIe § 14'I odst, 2 nebo 4 zákona i, 28o,2o09 so.. oanový iáq Ve Zneni pozdělšlch Dředoisu anebo Dodle

§ 38u zákona, budou na ZvláŠtni_Dři|oze uVedeny duvody projeho podánl. Přl elektíonlckém podánr téchto dodatečnýóh daňovýcn přiznani p souáŠtí
_ Programového Vybaveni apllkace textové pole pro vyplněni zvláštní přílohy.
) U.Óetni závěrk_a nebo přeiled o lnal€lku a závazc|ch _a piehled o přijmech a Vydajich, jako přiloha vyznačená pod položkou 11 V l, oddílu, je souéslt daňového

přiználi 1§ 72 od§.2 zákona č 280/2009 Sb. .daňov! iád, ve znénl pozO§Sicn pieOpiŠu;, Pro'učety eleitronického podáni daňovéhó pilznani se Úietni
závěí*o,1l rozumí elektíonické přilohy_Vytrrané údaje z Rozvahy a Vybřané údaie z Výi<ázu zisXu a zťáty, popřipadě Vt}lxane údaje z Pieňtedu o zrna*ar
Vlastního kapitálu, které jsou.součástí programoÝého. vybaveini apilikace, a Opis eříotry účetni ávěrlry, vrláoany Š použitim É_přílohy 1ato samostáný
sor.]bor typu .doc, ,docx, .lxt, .xls, .ťsx, .rtí, .pdí nebo .jpg.
Pr€ll€dy,g maietku a. závazcich a piíjmgc!. a výdaií9h a Učétni závé*y, prg_ktgré nejsou v programovém vybavení aplikace Ele}dronické podání
Pro finančni sprá_vu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádánim údajú, lzé ú;inně elektróniďy pod'at prostředn;"iulp 6-příloh,

_ umožňujicich vložení souboru typu .doc ,txt, ,xls. ,rtf, .pdf n€bo .jpg.8) Bude-li Vyplněn_někteni ztaKo oznaČený9.h řá9ku je nutne.Ve smyŠlu oilč;cn pokynu projejich Vyplněnl rozvést na zvláštní přiloze Věcnou náplň částky
wkázan.é na přislušném řádku,.popřipadě jeji propočet. Při elektronrckém póOaňi Oánovéňo přťnáni jsou textová pole pró vyplněni zvIaitrirá přiroÁ
součásti programového Vybavení aplikace.

") !Ýooc$_wtqlar]é ásky nebo Uvedení dalŠÍch Údajú k 1akto označenému iádku se provede na samoďáné pří|oze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Minister§vo
financÍ. Pro.úČely eleKíonic*ého podání daňového přiznání jsou eleKronické vezó těchto tiskopisú soucá'sti programovéÉo vybavení'a$ikaé eÍ,;Řroniciá poááni
pío finančni spíávu,

r0) § 17 odsl. 3 zákona, 
8

Řaoet NáZeV položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

2u) Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

38) Uplatňovaný zápočet daně Vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

4
Nedoplatek (-) (ř. 1 + ř. 2 + ř.3 _ ř. 340 ll" oddílu) < 0
Přeplatek (+) (ř. 1 +ř.2+ř,3- ř.340 l|.oddílu) >0 0

ž= všecxNy iiNou E v ToMTo pŘtzNÁNi.lsou lD| tll

l



Příloha k přiznání k dani z příjmu právníckých osob
0l .01 .2018 1 8

DaňovÝ subiekt Atlet Šestaiovice z.s.
tčlnč/DIč 05073481 l CZ05073481
sídlo / Bvdliště nebo Místo podnikání Za Stodolama 1503. 25092 Špsralovrcp

Zvláštní příloha k řádku č.62 tt. oddílu

náklady hrazené z členských příspěvků a darů

Zvláštní příloha k řádku č.l09 ll. oddílu

dary

Zvláštní příloha k řádku č.l l0 II. oddílu

Přijaté členské přispěvky



Atlet z,s.

20L9

Příjmy

Členské příspěvky 30 000,00 Kč

oddílové příspěvkv 25 000,00 Kč

Dary 30 000,00 Kč

výtěžkv z veřeiných akcí 5 000,00 Kč

Přúmy celkem 90 000,00 Kč

Výdaje

Webhosting 1- 090,00 Kč

Pojištění platební ka rty 120,00 Kč

Pojištění odpovědnosti právnických osob 4 890,00 Kč

Nájmy prostor pro cvičení 1-5 000,00 Kč

Sportovní potřeby 7 000,00 Kč

školení 10 000,00 Kč

Drobný materiál na pořádání akcí 5 900,00 Kč

Dresy, sportovní doplňky 86 000,00 Kč

výdaie celkem 130 000,00 Kč


